[image: Описание: Описание: Описание: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ АЧИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАПШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.11.2022 		№ 58-ПГ

Об отмене  постановления администрации Лапшихинского сельсовета от 05.09.2012 №79-ПГ «О выдаче ордеров на право занятия жилой площади в порядке подселения на территории Лапшихинского сельсовета»

        Руководствуясь ст.ст. 14,17 Устава Лапшихинского сельсовета Ачинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
	                           1.Признать утратившим силу  постановление администрации
          1. Отменить  постановление администрации Лапшихинского сельсовета  от 05.09.2012 № 79-ПГ «О выдаче ордеров на право занятия жилой площади в порядке подселения на территории Лапшихинского сельсовета».
          2. Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в  информационном листе   «Лапшихинский  вестник» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: https://lapshiha.ru//.

Глава  Лапшихинского сельсовета                                                 О.А. Шмырь
image1.jpeg